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
ซื้อที่ดินเก็บไว้เพื่อรอราคาตลาดขึ้น	และระหว่างรอก็อาจใช้หารายได้	เช่น
ปล่อยเช่าให้ขายของหรือประกอบธุรกิจไปด้วย	ซึ่งก็สามารถนำารายได้
ส่วนน้ีมาเสียภาษีท่ีดินระหว่างท่ีรอขาย	กลยุทธ์ซ้ือและถือเก็บไว้เหมาะกับผู้
ท่ีมีเงินทุนเป็นเงินเย็น	และมีความพร้อมในการลงทุนระยะยาว	ซ่ึงเน่ืองจาก
การขยายตัวของเมืองทำาให้ที่ดินมีการใช้ประโยชน์ที่มากขึ้น	ส่งผลให้ราคา
สูงขึ้นตาม	ซึ่งกลยุทธ์ซื้อและถือเก็บไว้นั้นควรมีแนวทางในการปฏิบัติดังนี้
	 1.	ซื้อที่ดินให้ ได้ ในราคาเท่ากับราคาประเมินหรือต่ำากว่าราคา
ประเมิน
	 2.	ถือที่ดินไว้อย่างน้อยห้าปี
	 3.	เลือกซื้อเฉพาะที่ดินที่มีแนวโน้มว่าในอนาคตจะมีการพัฒนา
หรือขยับขยายเมือง

กลยุทธ์แบ่งเพื่อทำ�กำ�ไร	คือการซื้อที่ดินแปลงใหญ่และแบ่งขายเป็นแปลง
ย่อยๆ	เพื่อทำากำาไร	เพราะการซื้อที่ดินแปลงใหญ่มักจะได้ราคาถูกกว่า
แปลงเล็กหลายๆแปลง	เพราะลูกค้าส่วนมากจะมีกำาลังซื้อที่ดินแปลงเล็ก
มากกว่าซื้อแปลงใหญ่ไปเลย	กลยุทธ์ดังกล่าวเหมาะสำาหรับนักลงทุนที่ไม่
สามารถลงทุนในระยะยาวและจำาเป็นต้องหมุนเวียนเงินทุน	เช่น	เจ้าของ
โครงการบ้านจัดสรรต่างๆ	เป็นต้น	เพราะกลยุทธ์น้ีต้องอาศัย	เงินทุนจำานวน
มาก	และประสบการณ์ในการพัฒนาท่ีดินอย่างมืออาชีพ	ทำาให้ค่อนข้างยาก
สำาหรับคนทั่วไปที่จะสามารถปฏิบัติได้	ส่วนแนวทางปฎิบัติสำาหรับการซื้อ
ที่ดินมาแบ่งเพื่อทำากำาไรสามารถทำาได้โดยการซื้อที่ดินเปล่าแปลงใหญ่,

แบ่งท่ีดินออกเป็นแปลงย่อย,	ขายแปลงย่อยออกไปคร่ึงหน่ึง
และถือส่วนท่ีเหลือไว้รอขายทำากำาไรในอนาคต
	 ท่ีดินในย่านโซนธุรกิจในกลางเมือง	เช่น	สุขุมวิท
มีราคาสูงข้ึนทุกปี	เช่นจากในสถิติปี	2556	ระบุว่าท่ีดินโซน
สุขุมวิทปรับราคาขึ้นสูงถึงร้อยละ	488	หรือเกือบห้าเท่า
ทำาเลใจกลางเมืองเหล่านี้ถือเป็นทำาเลทอง	เพราะมีความ
ต้องการสูงในแง่การทำาธุรกิจการค้า	ซ่ึงน่าซ้ือไว้ลงทุน	หาก
มีทุนพอ	แต่สำาหรับกรณีบุคคลธรรมดาท่ัวไป	การไปซ้ือท่ี
ทำาเลทองใจกลางเมืองคงเป็นเรื่องยาก	การหันไปดูที่ดิน
แถบชานเมืองที่ราคายังไม่สูงนักอาจจะเป็นทางเลือกที่ดู
ใกล้เคียงความเป็นจริงมากกว่า

คำ�ถ�มที่สำ�คัญ แล้วควรจะซื้อที่ดินแปลงไหนดี?
การซ้ือท่ีดินสักแปลงควรต้องมีข้อมูลประกอบการตัดสินใจ
อย่างท่ีกล่าวกันเสมอว่า	‘การลงทุนมีความเส่ียง	ผู้ลงทุน
ควรศึกษาข้อมูลก่อนการตัดสินใจลงทุน’	การไม่ศึกษา
ไม่ต่างอะไรกับการพนัน	และการซ้ือท่ีดินน้ันหมายถึงการ
ต้องนำาเงินก้อนจำานวนมากไปลงทุน	ซึ่งไม่ควรเสี่ยงโชค
ส่ิงท่ีควรนำามาพิจารณาก่อนตัดสินใจลงทุนซ้ือท่ีดิน	อาทิ
รูปทรงของท่ีดินควรเป็นรูปส่ีเหล่ียมผืนผ้า,	แปลงท่ีดินไม่
เล็กเกินไป,	ควรมีการคมนาคมท่ีดี	ถนนเข้าถึงได้,	พ้ืนท่ีควร
สูงกว่าระดับถนน,	ลักษณะดินควรใช้ทำาประโยชน์เพาะปลูก
ได้	และไม่ติดข้อจำากัดทางกฎหมาย,	มีระบบระบายน้ำาท่ีดี,
มีแหล่งน้ำาธรรมชาติอยู่ใกล	้ๆ,	ทิวทัศน์บริเวณใกล้เคียง
สวยงาม,	ไม่อยู่ติดศาสนสถาน,	ไม่มีมลภาวะทางกลิ่น,
อยู่ใกล้แหล่งสาธารณูปโภค	เช่น	น้ำาประปา	และไฟฟ้า,	ใกล้
ส่ิงอำานวยความสะดวกต่าง	ๆ,	ไม่ควรอยู่ใกล้โรงงาน	และคลัง
สินค้า,	มีเอกสารสิทธิ	เช่น	โฉนดท่ีดิน	ท่ีถูกต้องตามกฎหมาย
และไม่มีภาระผูกพันใด	เช่น	สิทธิการเช่า	สิทธิอยู่อาศัย	
เป็นต้น,	อยู่ห่างจากเสาไฟฟ้าแรงสูง,	อยู่ห่างเส้นทางสนามบิน
เพื่อลดมลภาวะทางเสียง,	อย่าเลือกที่ดินในทำาเลทอง
ใจกลางเมืองท่ีราคาสูงมากอยู่แล้ว,	ไม่เป็นท่ีดินโดดเด่ียว
ควรมีเพื่อนบ้านใกล้เคียงเพื่อป้องกันปัญหาเรื่องความ
ปลอดภัย,	เพ่ือนบ้านบริเวณโดยรอบควรเป็นเพ่ือนบ้าน
ที่ดี	จะได้ ไม่มีปัญหาในอนาคต,	ตรวจสอบค่าเช่าที่ดินใน
บริเวณดังกล่าว	ที่ดินที่มีค่าเช่าสูงมักมีแนวโน้มว่ามูลค่า
จะสูงขึ้นทุกปี
ขอบคุณแหล่งที่มา	:	https://www.moneyguru.co.th/financial-tips/articles/
ซื้อ-ที่ดิน-อย่างไร/

อยากมีที่ดินเก็บไว้เพื่ออนาคต
ควรทำาอย่างไร      —

บริษัทบริห�รสินทรัพย์ กรุงเทพพ�ณิชย์ จำ�กัด ( มห�ชน )
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL.
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เน้ือท่ี 168.20 ตร.ว.
รหัส DC-BKK-SH-0105

ท่ีอยู่ เลขท่ี 46/12 หมู่บ้านลัดดารมย์-เพชรเกษม 69 
ถนนบางบอน 4 แขวงหนองแขม
เขตหนองแขม กรุงเทพมหานคร

  

หนองแขม

เน้ือท่ี 40.30 ตร.ว.
รหัส 9-BKK-SH-0115

ท่ีอยู่ เลขท่ี 554/70 หมู่บ้านลลิล เดอะยัง เอ็กซ์คลูทีฟ
ซอย 1 ถนนเลียบคู่ขนานกาญจนาภิเษก

แขวงประเวศ เขตประเวศ กรุงเทพมหานคร

ประเวศ
เน้ือท่ี 50.70 ตร.ว.
รหัส DE-BKK-SH-0143
ท่ีอยู่ เลขท่ี 84/391 หมู่บ้านปญัฐิญา
ซอย 35 ซอยสุวินทวงศ์ 11
ถนนสุวินทวงศ์ แขวงแสนแสบ
เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
3,850,000 บาทมีนบุรี

ราคาต้ังขาย 11,000,000 บาท

ราคาต้ังขาย 4,400,000 บาท

เน้ือท่ี 70.00 ตร.ว.
รหัส DN-BKK-SH-0105
ท่ีอยู่ เลขท่ี 152/81
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

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 5,290,000 บาท

ราคาต้ังขาย 6,710,000 บาท ราคาต้ังขาย 6,600,000 บาท

www.bam.co.th
Call Center : 02 6300 70009

เน้ือท่ี 97.80 ตร.ว. 
รหัส 1-BKK-SH-0110
ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/34
หมู่บ้านฟลอร่าวิลล์ พาร์คซิต้ี
ซอยสุวินทวงศ์ 38 แขวงลําผักชี
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  3,850,000  บาท

เน้ือท่ี 80.90 ตร.ว. รหัส DE-NON-SH-0120
ท่ีอยู่ เลขท่ี 205/83 หมู่บ้านชัยพฤกษ์
ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตําบลบางบัวทอง 
อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี
ราคาต้ังขาย  5,720,000  บาท
ราคาพิเศษ 4,990,000 บาท

เน้ือท่ี 67.00 ตร.ว.
รหัส DE-NON-SH-0192
ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/6 หมู่บ้านชัยพฤกษ์
รัตนาธิเบศร์-วงแหวน ซอย 1/2 
ถนนกาญจนาภิเษก ตําบลเสาธงหิน 
อําเภอบางใหญ่ นนทบุรี

ราคาต้ังขาย
5,830,000 บาท

เน้ือท่ี 35.20 ตร.ว.
รหัส DD-BKK-SH-0110

ท่ีอยู่ เลขท่ี 131 หมู่บ้านอรุณวรรณ 4
ซอยเลียบคลองสอง 28 ถนนเลียบคลองสอง

แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพมหานคร

สวนหลวง
เน้ือท่ี 95.00 ตร.ว.

รหัส 29-NON-SH-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 69/1 หมู่บ้านสิทธารมย์

ปากเกร็ด รีสอร์ท ถนนสุขาประชาสรรค์ 2
ซอย 36 ตําบลบางพูด อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี

ราคาต้ังขาย 3,300,000 บาท ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 70.60 ตร.ว.
รหัส DE-NON-SH-0219

ท่ีอยู่ เลขท่ี 222/128 หมู่บ้านลัดดาวิลล์ 2
ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย ตําบลพิมลราช 

อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

สวนหลวง

เน้ือท่ี 57.40 ตร.ว.
รหัส DE-NON-SH-0108

ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/70 หมู่บ้านศิลปการพาร์ค 3 ซอย 13
ถนนบ้านกล้วย-ไทรน้อย ตําบลพิมลราช

อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

สวนหลวง
เน้ือท่ี 60.30 ตร.ว. รหัส DE-NON-SH-0116

ท่ีอยู่ เลขท่ี 204/369 หมู่บ้านชัยพฤกษ์ ซอย 2/15
ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตําบลพิมลราช 

อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี
ราคาต้ังขาย  4,510,000  บาท

สวนหลวง
เน้ือท่ี 75.60 ตร.ว. รหัส H-NON-SH-0190
ท่ีอยู่ เลขท่ี 31/10 หมู่บ้านพฤกษาวิลเลจ 5 

ซอย 2 ถนนบางรักใหญ่-บ้านใหม่ 
ตําบลบางคูรัด อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

ราคาต้ังขาย  4,180,000  บาท

สวนหลวง
เน้ือท่ี 54.30 ตร.ว.

รหัส DD-NON-SH-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 99/405

หมู่บ้านชลลดา-วัดลาดปลาดุก ซอย 3
ตําบลบางรักพัฒนา อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

สวนหลวง

บางบัวทอง

หนองจอก

คลองสามวา
เน้ือท่ี 50.00 ตร.ว. รหัส 22-NON-SH-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 89/996 หมู่บ้านเพอร์เฟคพาร์ค

พระราม 5-บางใหญ่ ซอยวัดส้มเกล้ียง
ตําบลบางแม่นาง อําเภอบางใหญ่ นนทบุรี

ราคาต้ังขาย  4,730,000  บาท

สวนหลวงบางใหญ่ บางบัวทอง

บางบัวทอง บางบัวทอง บางบัวทอง

บางใหญ่

หนองแขม / บางข�นเทียน / ทว�วัฒนา / บางเขน / มีนบุร� / ลาดกระบัง / คลองสามวา / หนองจอก / บางใหญ� / ปากเกร็ด / บางบัวทอง

บางบัวทอง

ปากเกร็ด

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาต้ังขาย 3,905,000 บาท

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

ราคาต้ังขาย 3,465,000 บาท ราคาพิเศษ 3,750,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 3,450,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 3,600,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ
3,100,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64



Detached House บ�านเดี่ยว
รคาสรทุมส ราการปรทุมส ีนาธมุทป ีรุบทนน บางกรวย / ลาดหลุมแก�ว / เมืองปทุมธานี /           ธัญบุร� / ลำลูกกา / บางเสาธง / บางพลี / เมืองสมุทรสาคร
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เน้ือท่ี 74.00 ตร.ว.
รหัส 1-NON-SH-0108
ท่ีอยู่ เลขท่ี 85/51
หมู่บ้านเมืองเพชรวิลเลจ 5
ถนนบางม่วง-บางคูลัด
ตําบลปลายบาง
อําเภอบางกรวย นนทบุรี

เน้ือท่ี 80.30 ตร.ว.
รหัส 1-PTH-SH-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 127/11
หมู่บ้านมณีรินทร์ เลค แอนด์ พาร์ค
ซอย 6/1 ถนนนนทบุรี-บางบัวทอง
ตําบลบางคูวัด อําเภอเมืองปทุมธานี
ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย
4,840,000 บาท

เน้ือท่ี 91.30 ตร.ว. 
รหัส DE-NON-SH-0150

ท่ีอยู่ เลขท่ี 98/301 หมู่บ้านลัดดารมย์ ปิ่ นเกล้า
ถนนกาญจนาภิเษก ตําบลบางคูเวียง

อําเภอบางกรวย นนทบุรี

ราคาต้ังขาย 9,350,000 บาท

เน้ือท่ี 100.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-SH-0185

ท่ีอยู่ เลขท่ี 60/96 หมู่บ้านณัฐนันท์ ซอย 8
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว ตําบลคูขวาง

อําเภอลาดหลุมแก้ว ปทุมธานี

ลาดหลุมแก้ว

ราคาต้ังขาย 2,750,000 บาท

เน้ือท่ี 54.00 ตร.ว.
รหัส 1-PTH-SH-0121

ท่ีอยู่ เลขท่ี 145/14 หมู่บ้านมณีรินทร์ เอ็กซ์คลูซีพ พาร์ค 
ซอย 3 ถนนรังสิต-ปทุมธานี (ทล.346)

ตําบลบ้านกลาง อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี

เมืองปทุมธานี

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 51.30 ตร.ว.
รหัส DE-PTH-SH-0127

ท่ีอยู่ เลขท่ี 62/13 หมู่บ้านทรัพย์หม่ืนแสน
ถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว ตําบลบ้านฉาง 

อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
  

เมืองปทุมธานี

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
ถนนรังสิต-นครนายก ตําบลประชาธิปตัย์

อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี
  

ธัญบุรี

ราคาต้ังขาย 1,320,000 บาท

เน้ือท่ี 35.00 ตร.ว.
รหัส H-SPK-CB-0103

ท่ีอยู่ เลขท่ี 146/29 หมู่บ้านลิขิต 7 
ถนนบางพลี-ลาดกระบัง ตําบลบางพลีใหญ่

อําเภอบางพลี สมุทรปราการ
  

บางพลี

ราคาต้ังขาย 2,860,000 บาท

เน้ือท่ี 16.00 ตร.ว. 
รหัส 25-PTH-CB-0001

ท่ีอยู่ เลขท่ี 199/276
หมู่บ้านเบญจทรัพย์ คลอง 6 ซอย 18
ตําบลรังสิต อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

ธัญบุรี
เน้ือท่ี 40.30 ตร.ว. รหัส DD-SPK-CB-0102

ท่ีอยู่ เลขท่ี 109/39 โครงการอุตสาหกรรมซีบีแทค
ถนนคลองด่าน-บางพลี ตําบลบางเสาธง

อําเภอบางพลี สมุทรปราการ
ราคาต้ังขาย  3,135,000  บาท

บางพลี
เน้ือท่ี 18.00 ตร.ว.

รหัส 20-SSK-CB-0001
ท่ีอยู่ เลขท่ี 149/74 หมู่บ้านแลนด์ แอนด์ แฟคทอร่ี

ซอยเพชรเกษม 95 ตําบลอ้อมน้อย
อําเภอกระทุ่มแบน สมุทรสาคร

กระทุ่มแบน

บางพลี

บางบัวทอง

บางพลี

www.bam.co.th
Call Center : 02 6300 700

ราคาพิเศษ 8,500,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ
5,500,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 2,600,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาต้ังขาย
โปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี



บริษัทบริหารสินทรัพย์ กรุงเทพพาณิชย์ จำากัด ( มหาชน )
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL.

	 ในปัจจุบันเร่ืองหุ้นไม่ใช่เร่ืองไกลตัวอีกต่อไป	เพราะ
ทุกคนสามารถเข้ามามีบทบาทในตลาดหุ้น	และสามารถซ้ือขาย
หุ้นได้เช่นกัน	ก่อนอ่ืนเราควรมาทำาความรู้จักเร่ืองหุ้นพ้ืนฐาน
แบบง่ายๆ	เข้าใจในทันที
	 หุ้น	(Stock)	ก็คือตราสารทุนที่บริษัทนั้นออกและ
เสนอขายให้ประชาชนทั่วไป	เพื่อระดมทุนนำาเงินที่ได้ ไปลงทุน
ในกิจการของบริษัทน้ัน	ท้ังน้ี	เม่ือเราลงทุนไปในหุ้นของบริษัทใด
เราจะมีฐานะเป็น	“เจ้าของกิจการ”	ของบริษัทนั้น	ถ้าบริษัท
ดำาเนินไปได้ดี	เราก็จะได้กำาไร	แต่ถ้าบริษัทมีปัญหา	เราก็ประสบ
ปัญหาขาดทุนได้	นี่ก็คือความเสี่ยงที่ได้จากการลงทุนในหุ้น
ซ่ึงถือว่ามีความเส่ียงสูงกว่าการลงทุนในรูปแบบอ่ืน	เช่น	พันธบัตร
หุ้นกู้	แต่ก็เป็นทางเลือกท่ีมีโอกาสได้รับผลตอบแทนสูงเช่นกัน
ท่านใดที่ต้องการข้อมูลที่กระชับเข้าใจง่าย	ขอแนะนำาดังนี้

 1. รับรู้พฤติกรรมของราคาหุ้นก่อนจะได้รู้แรง
กระเด้งกระดอน รู้โอกาสกำาไรขาดทุน
 -	หุ้นจะข้ึนหรือลงข้ึนอยู่กับว่า	มีคนอยากเข้ามาซ้ือ
หรือขาย	อย่างไหนมากกว่ากัน	ถ้าซื้อมากกว่าราคาก็ขึ้นไป
หาสมดุล		ถ้าแรงขายมากกว่า	ราคาก็จะลง
	 -	บางครั้ง	ราคาหุ้นสามารถขึ้นสูงมาก	บางทีก็ลง
ต่ำามาก	จนแทบไม่น่าเช่ือ	ให้ลองไปดูตัวอย่างราคาหุ้น	ค้นหา
จาก	google	ก็ ได้ครับ	ค้นชื่อหุ้นและตามด้วยคำาว่า	Chart
หรือ	กราฟ
	 -	ปัจจัยที่ทำาให้คนอยากซื้อ	หรือขาย	มีมากมาย
เช่น	ข่าวเศรษฐกิจ	ดอกเบี้ย	การเมือง	นโยบายของรัฐบาล
หลักคิดท่ีง่ายสุดคือ	ถ้าปัจจัยน้ันทำาให้คิดว่าธุรกิจของบริษัท
ใดจะดีขึ้น	หุ้นบริษัทนั้นก็จะขึ้น	ถ้าข่าวไหนกระทบทางลบกับ
บริษัทใด	หุ้นบริษัทน้ันก็จะลง	มากน้อยตามขนาดผลกระทบ

 2. กันเงินที่จะเล่นหุ้นเป็นเงินที่ไม่มีความจำาเป็นต้องใช้ถ้าเสียไป
สักครึ่งก็ทนได้
 3. ใช้สูตรลัดคัดหุ้นเด็ดจากงานวิเคราะห์ของบล. เพราะบล.ที่
มีช่ือเสียง เขาจะมีระบบการทำางานท่ีมีคุณภาพ มีทีมงานท่ีมีคุณภาพและมี
ฝ่ายกำากับดูแลที่ดี  ผมแนะนำาให้ศึกษาจากข้อมูลดังนี้
  -	บทวิเคราะห์ธุรกิจ	ที่มีการประเมินยอดขาย	กำาไรในปีอนาคต
ของบริษัทต่าง	ๆ	จัดทำาโดยนักวิเคราะห์ที่มีใบอนุญาต	เป็นคนที่มีความรู้
และมีประสบการณ์		จะใช้เวลาศึกษาติดตามบทสัมภาษณ์และค้นคว้าข้อมูล
เพิ่มเติม	ทั้งนี้	ควรอ่านจากฉบับที่ออกใหม่ๆ
	 -	บทวิเคราะห์แบบกลยุทธ์ของบล.	ท่ีจะบอกทิศทางลงทุน	เช่น	อาจ
แนะนำาว่า	เมื่อมีวัคซีนแล้ว	ควรซื้อหุ้นธุรกิจที่ฟื้นตัวตามเศรษฐกิจ	เป็นต้น
	 -	ดูจาก	IAA	Consensus	แหล่งรวมบทวิเคราะห์	โดยสมาคมนัก
วิเคราะห์ฯ	ร่วมมือกับตลาดหลักทรัพย์ฯ	บรรจุไว้ ใน	https://iaathai.org/
หรือ	https://setga.page.link/DZY8PKZa3DUsL5VA	มีให้อ่านเกือบ
300	หุ้น	จาก	25	บล.	และทำาสรุปค่าเฉลี่ยให้ด้วย

 ก่อนจะเล่นแบบจริงจัง	เราสามารถทดลองเล่นหุ้นได้ก่อนที่จะลง
สนามจริงได้ท่ีเว็บไซต์	Click2Win	หรือ	Application	Steaming	ท่ีทุกอย่าง
เหมือนตลาดหุ้นจริง	แต่เป็นการจำาลองมาไว้ให้สัมผัสกันง่ายๆ	ทุกอย่าง
เสมือนจริง	ลองเข้ามาเล่นและศึกษากันได้เลย

ขอบคุณแหล่งที่มา	:	https://www.setinvestnow.com/th/knowledge/article/158-iaa-newly-investment

ความรู้เรื่องหุ้นแบบง่าย ๆ
เข้าใจได้ทันทีเมื่ออ่านจบ —
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ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL.18 ิ

เน้ือท่ี 56.72 ตร.ม.
รหัส DD-BKK-CU-0139

ท่ีอยู่ เลขท่ี 9/289 ดิ แอดเดรส ชิดลม
อาคาร A ช้ัน 19 ซอยสมคิด ถนนเพลินจิต
แขวงลุมพินี เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

ปทุมวัน

เน้ือท่ี 402.4 ตร.ม. 
รหัส D-BKK-CU-0105

ท่ีอยู่ เลขท่ี 17/36 เลอ รัฟฟเิน่ ชมพูทวีป
ซอยสุขุมวิท 39 แขวงคลองตันเหนือ

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

วัฒนา

เน้ือท่ี 42.54 ตร.ม.
รหัส DI-BKK-CU-0109
ท่ีอยู่ เลขท่ี 118/128
ลีโว ลาดพร้าว 18 ช้ัน 8
แขวงจอมพล เขตจตุจักร
กรุงเทพมหานคร

จตุจักร

เน้ือท่ี 72.95 ตร.ม. 
รหัส 22-BKK-CU-0023
ท่ีอยู่ เลขท่ี 168/6
เมโทร พาร์ค สาทร 2-2
อาคาร G ช้ัน 1 ถนนกัลปพฤกษ์ 
แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,050,000  บาท
  

ภาษีเจริญ

ราคาพิเศษ
2,750,000 บาท

เน้ือท่ี 185.79 ตร.ม. 
รหัส DL-BKK-CU-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 398/1
มอนเทอเรย์ เพลซ ช้ัน 1
ซอยสุขุมวิท 16 แขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
8,584,000 บาท

ยานนาวา

 พระโขนง

ราคาต้ังขาย 9,796,000 บาท

ราคาต้ังขาย 68,610,000 บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาต้ังขาย
3,346,000 บาท

เน้ือท่ี 67.53 ตร.ม.
รหัส DD-BKK-CU-0107
ท่ีอยู่ เลขท่ี 902/245
เอสวี ซิต้ี พระราม 3 ถนนพระราม 3
แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,961,000  บาท

ราคาพิเศษ
2,335,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64
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ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL.18 ิ

เน้ือท่ี 56.72 ตร.ม.
รหัส DD-BKK-CU-0139

ท่ีอยู่ เลขท่ี 9/289 ดิ แอดเดรส ชิดลม
อาคาร A ช้ัน 19 ซอยสมคิด ถนนเพลินจิต
แขวงลุมพินี เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

ปทุมวัน

เน้ือท่ี 402.4 ตร.ม. 
รหัส D-BKK-CU-0105

ท่ีอยู่ เลขท่ี 17/36 เลอ รัฟฟเิน่ ชมพูทวีป
ซอยสุขุมวิท 39 แขวงคลองตันเหนือ

เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร

วัฒนา

เน้ือท่ี 42.54 ตร.ม.
รหัส DI-BKK-CU-0109
ท่ีอยู่ เลขท่ี 118/128
ลีโว ลาดพร้าว 18 ช้ัน 8
แขวงจอมพล เขตจตุจักร
กรุงเทพมหานคร

จตุจักร

เน้ือท่ี 72.95 ตร.ม. 
รหัส 22-BKK-CU-0023
ท่ีอยู่ เลขท่ี 168/6
เมโทร พาร์ค สาทร 2-2
อาคาร G ช้ัน 1 ถนนกัลปพฤกษ์ 
แขวงบางหว้า เขตภาษีเจริญ
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,050,000  บาท
  

ภาษีเจริญ

ราคาพิเศษ
2,750,000 บาท

เน้ือท่ี 185.79 ตร.ม. 
รหัส DL-BKK-CU-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 398/1
มอนเทอเรย์ เพลซ ช้ัน 1
ซอยสุขุมวิท 16 แขวงคลองเตย 
เขตพระโขนง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
8,584,000 บาท

ยานนาวา

 พระโขนง

ราคาต้ังขาย 9,796,000 บาท

ราคาต้ังขาย 68,610,000 บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาต้ังขาย
3,346,000 บาท

เน้ือท่ี 67.53 ตร.ม.
รหัส DD-BKK-CU-0107
ท่ีอยู่ เลขท่ี 902/245
เอสวี ซิต้ี พระราม 3 ถนนพระราม 3
แขวงช่องนนทรี เขตยานนาวา
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,961,000  บาท

ราคาพิเศษ
2,335,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64
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เน้ือท่ี 90.55-581.64 ตร.ม.
ท่ีอยู่ ฟลอราวิลล์ คอนโดมิเนียม
ซฮยพัฒนาการ 51 แขวงสวนหลวง
เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขายเร่ิม
35,208 .-/ตร.ม

เน้ือท่ี 45.27 ตร.ม. 
รหัส  DA-BKK-CU-0191
ท่ีอยู่ เลขท่ี 66/145
แชมเบอร์ส รามอินทรา 
อาคาร C ช้ัน 6 แขวงคันนายาว
เขตคันนายาว กรุงเทพมหานคร
  
ราคาต้ังขาย
2,942,000 บาทคันนายาว

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ีพระโขนง

เน้ือท่ี 46.46 ตร.ม. 
รหัส DI-BKK-CU-0118
ท่ีอยู่ เลขท่ี 893/49
เดอะ วอเตอร์ฟอร์ด อาคาร 3 ช้ัน 4
ซอยสุขุมวิท 50/3 แขวงพระโขนง
เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
3,476,000 บาท คลองเตย

สวนหลวง

เน้ือท่ี 54.64 ตร.ม. รหัส DI-BKK-CU-0106
ท่ีอยู่ เลขท่ี 464/75 เดอะนิช ไอดี
ซอยลาดพร้าว 130 แขวงคลองจ่ัน
เขตบางกะป ิกรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  3,120,000  บาท

บางกะปิ

ราคาพิเศษ 2,400,000 บาท

พระนคร

ราคาพิเศษ 4,990,000 บาท

เน้ือท่ี 169.56 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0115
ท่ีอยู่ เลขท่ี 24/121 เดอะวิลเลจ
อาคาร 1 ช้ัน 12 ถนนบางนา-ตราด
ซอย 10 แขวงบางนา เขตพระโขนง
กรุงเทพมหานคร

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

เน้ือท่ี 175 ตร.ม. รหัส C-BKK-CU-0142
ท่ีอยู่ เลขท่ี 2/12-15 จุลดิส ริเวอร์ แมนช่ัน
ช้ัน 3 ซอยสามเสน 3 แขวงวัดสามพระยา

เขตพระนคร กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  7,838,000  บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64
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บางกอกน�อย / บางกอกใหญ� / บางพลัด / บางซื่อ / ภาษีเจร�ญ / จตุจักร /        ลาดพร�าว / บางกะป� / บางเขน / พระโขนง / ดอนเมือง

เน้ือท่ี 146.85 ตร.ม.
รหัส A-BKK-CU-0017

ท่ีอยู่ เลขท่ี 117/150-151 บ้านบางขุนนนท์ ริมน้ํา 
อาคาร 2 ช้ัน 9 ถนนบางขุนนนท์ แขวงบางขุนนนท์ 

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร

บางกอกน้อย
เน้ือท่ี 61.22 ตร.ม. รหัส  DE-BKK-CU-0132
ท่ีอยู่ เลขท่ี 28/569 ลุมพินี เพลส ปิ่ นเกล้า 1
ช้ัน 22 ถนนบรมราชชนนี แขวงบางขุนศรี

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  4,436,000  บาท

บางกอกน้อย

เน้ือท่ี 25.51 ตร.ม. รหัส H-BKK-CU-2872
ท่ีอยู่ เลขท่ี 181/234 นิรันดร์ซิต้ี บางแค

อาคาร S ช้ัน 8 ซอยบางแค 14
แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  315,000  บาท

ภาษีเจริญ
เน้ือท่ี 33.17 ตร.ม. รหัส  DA-BKK-CU-0116
ท่ีอยู่ เลขท่ี 400/146 บางแค การ์เด้น วิว 1

อาคาร B ช้ัน 8 ซอยวัดนิมมานรดี ถนนสุขาภิบาล 1
แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  650,000  บาท

ภาษีเจริญ

บางกอกใหญ่

ราคาต้ังขาย 1,512,000 บาท ราคาต้ังขาย 656,000 บาท

เน้ือท่ี 37.48 ตร.ม. รหัส H-BKK-CU-3708
ท่ีอยู่ เลขท่ี 19/351 ปญัจทรัพย์ สวีท อาคาร 1 ช้ัน 5

ซอยโชคชัย 4 ซอย 37 แขวงลาดพร้าว 
เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  928,000  บาท

ลาดพร้าว

เน้ือท่ี 96.23 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0142
ท่ีอยู่ เลขท่ี 63/55 วิภาวดี วิว
อาคาร A ช้ัน 7 
ซอยวิภาวดีรังสิต 20 เเขวงลาดยาว 
เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
5,011,000 บาท

บางซ่ือ

จตุจักร

เน้ือท่ี 40.52 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0113
ท่ีอยู่ เลขท่ี 301/354 เซ็นทริค ซีน รัชวิภา
อาคาร A ช้ัน 21 ถนนรัชดาภิเษก
แขวงบางซ่ือ เขตบางซ่ือ กรุงเทพมหานคร

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 35.15 ตร.ม.
รหัส DN-BKK-CU-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 1/14 ลุมพินี สวีท พระราม 8 
ช้ัน 4 ถนนอรุณอัมรินทร์
แขวงบางย่ีขัน เขตบางพลัด
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  2,749,000  บาท

บางพลัด

เน้ือท่ี 22.50 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-2486

ท่ีอยู่ เลขท่ี 49/201 พิบูลย์ คอนโดวิลล์
อาคาร 2 ช้ัน 9 แขวงบางซ่ือ 
เขตบางซ่ือ กรุงเทพมหานคร

  

บางซ่ือ
เน้ือท่ี 24.53 ตร.ม. 

รหัส DN-BKK-CU-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 2/70 อิสรเพลส ช้ัน 8

ถนนวังเดิม แขวงวัดอรุณ
เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย 3,070,000 บาท ราคาพิเศษ 3,471,000 บาท

เน้ือท่ี 31.23 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0106

ท่ีอยู่ เลขท่ี 391/15 รีเจ้นท์โฮม 6/2 อาคาร D ช้ัน 2 
ซอยพงษ์เพชรนิเวศน์ แขวงจตุจักร

เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

จตุจักร

ราคาต้ังขาย 911,000 บาท

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ
2,100,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 550,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 759,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 272,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64
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เน้ือท่ี 146.85 ตร.ม.
รหัส A-BKK-CU-0017

ท่ีอยู่ เลขท่ี 117/150-151 บ้านบางขุนนนท์ ริมน้ํา 
อาคาร 2 ช้ัน 9 ถนนบางขุนนนท์ แขวงบางขุนนนท์ 

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร

บางกอกน้อย
เน้ือท่ี 61.22 ตร.ม. รหัส  DE-BKK-CU-0132
ท่ีอยู่ เลขท่ี 28/569 ลุมพินี เพลส ปิ่ นเกล้า 1
ช้ัน 22 ถนนบรมราชชนนี แขวงบางขุนศรี

เขตบางกอกน้อย กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  4,436,000  บาท

บางกอกน้อย

เน้ือท่ี 25.51 ตร.ม. รหัส H-BKK-CU-2872
ท่ีอยู่ เลขท่ี 181/234 นิรันดร์ซิต้ี บางแค

อาคาร S ช้ัน 8 ซอยบางแค 14
แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  315,000  บาท

ภาษีเจริญ
เน้ือท่ี 33.17 ตร.ม. รหัส  DA-BKK-CU-0116
ท่ีอยู่ เลขท่ี 400/146 บางแค การ์เด้น วิว 1

อาคาร B ช้ัน 8 ซอยวัดนิมมานรดี ถนนสุขาภิบาล 1
แขวงบางแค เขตภาษีเจริญ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  650,000  บาท

ภาษีเจริญ

บางกอกใหญ่

ราคาต้ังขาย 1,512,000 บาท ราคาต้ังขาย 656,000 บาท

เน้ือท่ี 37.48 ตร.ม. รหัส H-BKK-CU-3708
ท่ีอยู่ เลขท่ี 19/351 ปัญจทรัพย์ สวีท อาคาร 1 ช้ัน 5

ซอยโชคชัย 4 ซอย 37 แขวงลาดพร้าว 
เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  928,000  บาท

ลาดพร้าว

เน้ือท่ี 96.23 ตร.ม. 
รหัส DA-BKK-CU-0142
ท่ีอยู่ เลขท่ี 63/55 วิภาวดี วิว
อาคาร A ช้ัน 7 
ซอยวิภาวดีรังสิต 20 เเขวงลาดยาว 
เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย
5,011,000 บาท

บางซ่ือ

จตุจักร

เน้ือท่ี 40.52 ตร.ม.
รหัส DE-BKK-CU-0113
ท่ีอยู่ เลขท่ี 301/354 เซ็นทริค ซีน รัชวิภา
อาคาร A ช้ัน 21 ถนนรัชดาภิเษก
แขวงบางซ่ือ เขตบางซ่ือ กรุงเทพมหานคร

ราคาโปรดติดต่อเจ้าหน้าท่ี

เน้ือท่ี 35.15 ตร.ม.
รหัส DN-BKK-CU-0002
ท่ีอยู่ เลขท่ี 1/14 ลุมพินี สวีท พระราม 8 
ช้ัน 4 ถนนอรุณอัมรินทร์
แขวงบางย่ีขัน เขตบางพลัด
กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  2,749,000  บาท

บางพลัด

เน้ือท่ี 22.50 ตร.ม. 
รหัส H-BKK-CU-2486

ท่ีอยู่ เลขท่ี 49/201 พิบูลย์ คอนโดวิลล์
อาคาร 2 ช้ัน 9 แขวงบางซ่ือ 
เขตบางซ่ือ กรุงเทพมหานคร

  

บางซ่ือ
เน้ือท่ี 24.53 ตร.ม. 

รหัส DN-BKK-CU-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 2/70 อิสรเพลส ช้ัน 8

ถนนวังเดิม แขวงวัดอรุณ
เขตบางกอกใหญ่ กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย 3,070,000 บาท ราคาพิเศษ 3,471,000 บาท

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
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL. 34

ราคาต้ังขาย 14,929,000 บาท ราคาพิเศษเร่ิม 6,400 .-/ตร.ว. ราคาต้ังขาย 57,801,000 บาท ราคาต้ังขาย 6,694,000 บาท

เน้ือท่ี 7-0-38 ไร่
รหัส C-NON-VL-0105
ท่ีอยู่ ซอยนนทบุรี 33 (วัดชมภูเวก)
ถนนสนามบินน้ํา ตําบลท่าทราย
อําเภอเมืองนนทบุรี นนทบุรี
ราคาต้ังขาย  93,654,000  บาท

เมืองนนทบุรี

เมืองปทุมธานี

เน้ือท่ี 1-3-54.50 ไร่, 1-3-54.90 ไร่
รหัส 23-BKK-VL-0002, 23-BKK-VL-0001

ท่ีอยู่ หมุ่บ้านเค.ซี. การ์เด้นท์โฮม ซอยนิมิตรใหม่ 40
แขวงสามวาตะวันออก เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

ราคาต้ังขาย  7,470,000 / 7,474,000  บาท

มีนบุรี

ราคาพิเศษ 5,280,000 บาท/แปลง ราคาพิเศษ 6,990,000 บาท

เน้ือท่ี 351.00 ตร.ว.
รหัส L-BKK-VL-0142

ท่ีอยู่ โครงการกฤษดานคร 25 ซอย 5/17
ถนนประชาร่วมใจ แขวงทรายกองดิน

เขตมีนบุรี กรุงเทพมหานคร

มีนบุรี

ราคาต้ังขาย 3,282,000 บาท

เน้ือท่ี 3-0-37 ไร่  รหัส 21-BKK-VL-0007
ท่ีอยู่ โครงการสนามกอล์ฟเพรสซิเด้นท์ คันทรีคลับ

 ถนนสุวินทวงศ์ แขวงลําผักชี
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขาย  9,253,000  บาท

หนองจอก
เน้ือท่ี 100 ตร.ว.

รหัส B-BKK-VL-0215
ท่ีอยู่ โครงการแกรมม่าแลนด์

ถนนคู้-คลองสิบ แขวงคลองสิบสอง
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

หนองจอก

ราคาต้ังขาย 770,000 บาท

เน้ือท่ี 6-0-67.60 ไร่
รหัส C-BKK-VL-0328

ท่ีอยู่ โครงการหนองจอกการ์เด้นท์
ถนนเลียบลํามะขาม แขวงลําผักชี เขตหนองจอก

กรุงเทพมหานคร 
  

หนองจอก
เน้ือท่ี 244 ตร.ว. ถึง 1-1-85 ไร่

ท่ีอยู่ โครงการฉลองกรุงริเวอร์วิลล์ รีสอร์ท
ถนนฉลองกรุง แขวงลําผักชี 

เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร
ราคาต้ังขายเร่ิม  9,351 .-/ตร.ว.

หนองจอก
เน้ือท่ี 276.60 ตร.ว.

รหัส 20-NON-VL-0009
ท่ีอยู่ หมู่บ้านดิเอมเมอรัลพาร์ค 3 ซอยบุษกร

ตําบลบางพลับ อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี
  

ปากเกร็ด

เน้ือท่ี 3-0-20.10 ไร่
รหัส DJ-NON-VL-0100

ท่ีอยู่ หมู่บ้านทรัพย์วัฒนะ ซอย 7 ถนนแจ้งวัฒนะ 17
ตําบลบางพูด อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี

ราคาต้ังขาย  53,685,000  บาท
  

ปากเกร็ด

ราคาพิเศษ 39,000,000 บาท

หนองจอก
เน้ือท่ี 39-1-28 ไร่ 

รหัส B-BKK-VL-0109
ท่ีอยู่ ถนนสุวินทวงศ์

แขวงกระทุ่มราย
เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร

ราคาพิเศษ
64,000,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

เน้ือท่ี 27-2-96 ไร่
รหัส A-PTH-VL-1042
ท่ีอยู่ ซอยสุวิมล
ถนนกรุงเทพ-ปทุมธานี 
ตําบลบางหลวง (บางหลวงฝ่ังใต้) 
อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
ราคาต้ังขาย  61,028,000  บาท

ราคาพิเศษ
42,000,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64 ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

มีนบุร� / หนองจอก / ปากเกร็ด / บางบัวทอง / ไทรน�อย /   เมืองนนทบุร� / คลองหลวง / เมืองปทุมธานี / สามโคก / ธัญบุร� / หนองเสือ / ลาดหลุมแก�ว

www.bam.co.th
Call Center : 02 6300 70035

ราคาต้ังขาย 1,852,000 บาท ราคาต้ังขาย 1,584,000 บาท

เน้ือท่ี 1-1-57 ไร่
รหัส 20-PTH-VL-0020
ท่ีอยู่ โครงการเมืองเอก 1 ตําบลหลักหก
อําเภอเมืองปทุมธานี ปทุมธานี
  
ราคาต้ังขาย 14,705,000 บาท

ราคาต้ังขาย
23,942,000 บาท

เน้ือท่ี 23-1-80 ไร่ 
รหัส E-PTH-VL-0012
ท่ีอยู่ ถนนเลียบคลองหก
ตําบลบึงตะเคียน อําเภอคลองหลวง
ปทุมธานี
  
ราคาต้ังขาย
22,700,000 บาท

เน้ือท่ี 356.00 ตร.ว.
รหัส DH-NON-VL-0101

ท่ีอยู่ โครงการสวนเกษตรนนทบุรี 
ถนนฤชุพันธ์ ตําบลราษฏร์นิยม 

อําเภอไทรน้อย นนทบุรี 

ไทรน้อย

ราคาต้ังขาย 1,029,000 บาท

ไทรน้อย
เน้ือท่ี 5 ไร่

รหัส L-NON-VL-0120
ท่ีอยู่ ถนนบางกรวย-ไทรน้อย

ตําบลราษฏร์นิยม 
อําเภอไทรน้อย นนทบุรี 

ราคาต้ังขาย 19,800,000 บาท

เน้ือท่ี 208.00 ตร.ว. รหัส 20-PTH-VL-0001
ท่ีอยู่ หมู่บ้านเดอะลากูน 1,2

ถนนปทุมธานี-สามโคก-เสนา 
ตําบลท้ายเกาะ อําเภอสามโคก ปทุมธานี

ราคาต้ังขาย  2,517,000  บาท

สามโคก

เน้ือท่ี 101.20 ตร.ว. รหัส H-PTH-VL-0284
ท่ีอยู่ หมู่บ้านเดอะลากูน 3 ซอย 40
ถนนปทุมธานี-เสนา ตําบลท้ายเกาะ

อําเภอสามโคก ปทุมธานี
ราคาต้ังขาย  947,000  บาท

สามโคก

เน้ือท่ี 99.00 ตร.ว.
รหัส H-PTH-VL-0425

ท่ีอยู่ ซอยรังสิต-นครนายก 27 
ตําบลประชาธิปตัย์ อําเภอธัญบุรี ปทุมธานี

  

ธัญบุรี
เน้ือท่ี 120.00 ตร.ว.

รหัส H-PTH-VL-0120
ท่ีอยู่ หมู่บ้านปญัญศิริย์ ถนนสุขาภิบาล 7 

แยกจากถนนปทุมธานี-ลาดหลุมแก้ว 
ตําบลระแหง อําเภอลาดหลุมแก้ว ปทุมธานี

  

ลาดหลุมแก้ว

เมืองปทุมธานี

หนองเสือ

คลองหลวง

เน้ือท่ี 1-2-37 ไร่
รหัส DD-NON-VL-0104

ท่ีอยู่ โครงการซิต้ีแฟคตอร่ี 
ถนนเลียบคลองลําโพ 

ตําบลลําโพ อําเภอบางบัวทอง นนทบุรี

บางบัวทอง

ราคาต้ังขาย 9,810,000 บาท

เน้ือท่ี 153.40 ตร.ว.
รหัส O-PTH-VL-0011

ท่ีอยู่ หมู่บ้านเทพธารินทร์ 3
ถนนรังสิต-นครนายก ตําบลบึงน้ํารักษ์
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
ท่ีอยู่ ซอยคลองมะเด่ือ 17

ถนนเศรษฐกิจ ตําบลดอนไก่ดี
อําเภอกระทุ่มแบน สมุทรสาคร

เน้ือท่ี 8-0-52 ไร่
รหัส E-SSK-FT-0001

ท่ีอยู่ ซอยคลองมะเด่ือ 15 ถนนเศรษฐกิจ
ตําบลคลองมะเด่ือ อําเภอกระทุ่มแบน สมุทรสาคร

ราคาต้ังขาย  39,994,000  บาท

กระทุ่มแบน

เมืองสมุทรสาคร

เมืองสมุทรปราการ

ตลิ�งชัน / ปากเกร็ด / ธัญบุร� /   ลาดหลุมแก�ว / ลำลูกกา / หนองเสือ / บางพลี / บางบ�อ / เมืองสมุทรปราการ / กระทุ�มแบน

กระทุ่มแบน

เน้ือท่ี 300.00 ตร.ว.
รหัส 11-SPK-FT-0003
ท่ีอยู่ เลขท่ี 209/277
หมู่บ้านบางปใูหม่นคร 4
ซอยเทศบาลบางป ู91 ถนนสุขุมวิท
ตําบลบางปใูหม่
อําเภอเมืองสมุทรปราการ
สมุทรปราการ
ราคาต้ังขาย  12,503,000  บาท

เน้ือท่ี 273.00 ตร.ว.
รหัส DA-NON-OB-0100

ท่ีอยู่ เลขท่ี 25/20 ถนนสุขาประชาสรรค์ 2 ซอย 23
ตําบลบางพูด อําเภอปากเกร็ด นนทบุรี

  

ปากเกร็ด

ราคาต้ังขาย 8,849,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64 ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ลาดหลุมแก้ว

ราคาต้ังขาย
29,417,000 บาท

เน้ือท่ี 5-0-57.8 ไร่
รหัส DF-SSK-FT-0100
ท่ีอยู่ เลขท่ี 99 หมู่ท่ี 3 ซอย 2
ถนนพระราม 2 ตําบลบางโทรัด
อําเภอเมืองสมุทรสาคร
สมุทรสาคร

ราคาพิเศษ
9,000,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64



ทรัพย�ทั่วไทย

ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL. 39ิ

เชียงใหม� นครสวรรค� นครราชสีมา อุดรธานี อุบลราชธานี ราชบุร� นครปฐม ชลบุร� ระยอง สงขลา ภูเก็ต

ราคาพิเศษ 3,100,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 8,400,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 2,900,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 3,900,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

เมืองนครสวรรค์
เน้ือท่ี 70.00 ตร.ว. รหัส H-UDN-SH-0232

ท่ีอยู่ เลขท่ี 444/2 หมู่บ้านสวรรยา พาวิลเล่ียน
ซอยคํางาม ถนนเล่ียงเมืองอุดรธานี

ตําบลหนองบัว อําเภอเมืองอุดรธานี อุดรธานี
ราคาต้ังขาย  4,635,000  บาท

เมืองอุดรธานี

ราคาพิเศษ 4,200,000 บาท

เน้ือท่ี 34.90 ตร.ว. รหัส DE-UBN-SH-0114
ท่ีอยู่ เลขท่ี 777/126 หมู่บ้านปิ่ นดาว 3

ถนนสายดงเก่า-ขามใหญ่ ตําบลขามใหญ่
อําเภอเมืองอุบลราชธานี อุบลราชธานี

ราคาต้ังขาย  2,613,000  บาท

เมืองอุบลราชธานี

ราคาพิเศษ 15,000,000 บาท

เน้ือท่ี 17-0-26 ไร่
รหัส N-RAT-VL-0001

ท่ีอยู่ ถนนพระราม 2 (กม.ท่ี 82)
 ตําบลวังมะนาว อําเภอปากท่อ ราชบุรี

ราคาต้ังขาย  19,625,000  บาท

ปากท่อ

เน้ือท่ี 71.20 ตร.ว รหัส DE-NKP-SH-0109
ท่ีอยู่ เลขท่ี 88/1 หมู่บ้านปาล์มวิลล์

ถนนวัดเทียนดัด-อ้อมใหญ่ ตำบลบ้านใหม่
อำเภอสามพราน นครปฐม

ราคาต้ังขาย  3,850,000  บาท

เน้ือท่ี 136.50 ตร.ว. รหัส DE-CHO-SH-0179
ท่ีอยู่ เลขท่ี 62/28 หมู่บ้านเดอะรอยัล สามมุข  

ถนนบางแสน-อ่างศิลา ตําบลแสนสุข
อําเภอเมืองชลบุรี ชลบุรี

ราคาต้ังขาย  10,450,000  บาท

เมืองชลบุรี
เน้ือท่ี 81.50 ตร.ว. รหัส H-RAY-SH-0155

ท่ีอยู่ เลขท่ี 10/128 หมู่บ้านลมทะเล
ถนนบ้านฉาง-บ้านวงเพชร

ตําบลบ้านฉาง อําเภอบ้านฉาง ระยอง
ราคาต้ังขาย  3,795,000  บาท

บ้านฉาง
เน้ือท่ี 51.10 ตร.ว.

รหัส DE-SKL-SH-0109
ท่ีอยู่ เลขท่ี 568/4 ถนนสนามบิน-ลพบุรีราเมศร์

ตําบลควนลัง อําเภอหาดใหญ่ สงขลา
ราคาต้ังขาย   4,400,000  บาท

หาดใหญ่

เน้ือท่ี 69.20 ตร.ว. รหัส DE-CHM-SH-0106
ท่ีอยู่ เลขท่ี 149/3 หมู่บ้านชญยล

ถนนรอบเมืองเชียงใหม่ ตําบลสุเทพ
อําเภอเมืองเชียงใหม่ เชียงใหม่
ราคาต้ังขาย  4,793,000  บาท

ราคาพิเศษ 3,900,000 บาท

เน้ือท่ี 52.00 ตร.ว.
รหัส DD-NSM-SH-0115
ท่ีอยู่ เลขท่ี 271/112
หมู่บ้านเดอะโฮม สเปซ
ถนนมิตรภาพ ตําบลในเมือง
อําเภอเมืองนครราชสีมา
นครราชสีมา
ราคาต้ังขาย  3,520,000  บาท

ราคาพิเศษ
3,200,000 บาท

เน้ือท่ี 246.28 ตร.ม. 
รหัส DE-PKT-CU-0103
ท่ีอยู่ เลขท่ี 166/9
บลูแคนยอน คันทรี คลับ
ถนนเทพกระษัตรี ตําบลไม้ขาว
อําเภอถลาง ภูเก็ต
ราคาต้ังขาย  9,482,000  บาท

เมืองเชียงใหม่

เมืองนครราชสีมา

ถลาง

สามพราน

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ
7,500,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64 ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

เน้ือท่ี 60.00 ตร.ว. รหัส DE-NSW-SH-0101
ท่ีอยู่ เลขท่ี 104/12 หมู่บ้านสวนบึงบอระเพ็ด

ถนนนครสวรรค์-ชุมแสง ตําบลแควใหญ่
อําเภอเมืองนครสวรรค์ นครสวรรค์

ราคาต้ังขาย  1,518,000  บาท

ราคาพิเศษ 1,350,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

ราคาพิเศษ 2,140,000 บาท
ถึงวันท่ี 30 ธ.ค. 64

HOME
LAND
CONDO

ทรัพย์ทั ่วไทย

คัด
สรร คุ้มค่า เพ

ื่อคุณ
 | บ้าน / ที่ด

ิน / คอนโด
 | จาก B

A
M

 เท่านั้น 



ทรัพย�ทั่วไทย

ำจ �ยชิณาพพทเงุรก �ยพัรทนิสราหิรบทัษรบ า ) นชาหม ( ดัก
BANGKOK COMMERCIAL ASSET MANAGEMENT PCL. 39ิ
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